
Düsseldorf 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend F
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      04042
    -      04024
    -      04025
    -      04028
    -      04024

4350001
4350003
4350004
4350005
4350007

Meerbuscher HV
TV Angermund
TuS Lintorf
JSG Düsseldorf-Süd
TV Angermund II

SG Unterrath
TV Ratingen
Meerbuscher HV II
TSV Norf
TSV Norf II

 
 
 
 
 

So. 29.09.2024 10:00  04052 4350006 Hildener Wölfe Neusser HV  
Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      04042
    -      04036
    -      04031
    -      04036
13:00  04008

4350011
4350012
4350013
4350014
4350009

Meerbuscher HV II
TSV Norf
Neusser HV
TSV Norf II
SG Unterrath

TV Angermund
TuS Lintorf
JSG Düsseldorf-Süd
Hildener Wölfe
TV Angermund II

 
 
 
 
 

So. 06.10.2024 09:45  04014 4350008 TSV Eller 04 Meerbuscher HV  
Sa. 
 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      04042
    -      04008
    -      04024
    -      04025
    -      04028
    -      04024

4350015
4350016
4350018
4350019
4350020
4350021

Meerbuscher HV
SG Unterrath
TV Angermund
TuS Lintorf
JSG Düsseldorf-Süd
TV Angermund II

TV Ratingen
TSV Eller 04
TSV Norf
Neusser HV
TSV Norf II
Hildener Wölfe

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      04042
    -    
    -      04031
    -      04036
14:00  04052

4350022
4350024
4350026
4350027
4350028

Meerbuscher HV II
TSV Eller 04
Neusser HV
TSV Norf II
Hildener Wölfe

Meerbuscher HV
TV Angermund II
TV Angermund
TuS Lintorf
JSG Düsseldorf-Süd

 
 
 
 
 

So. 10.11.2024 13:15  04030 4350023 TV Ratingen SG Unterrath  
Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      04042
    -      04008
    -      04024
    -      04025
    -      04024

4350029
4350030
4350033
4350034
4350035

Meerbuscher HV
SG Unterrath
TV Angermund
TuS Lintorf
TV Angermund II

TSV Norf
Meerbuscher HV II
TSV Norf II
Hildener Wölfe
JSG Düsseldorf-Süd

 
 
 
 
 

So. 01.12.2024 10:00  04014 4350031 TSV Eller 04 TV Ratingen  
Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -      04031
    -      04036
    -      04042
    -      04028

4350036
4350037
4350038
4350042

Neusser HV
TSV Norf
Meerbuscher HV II
JSG Düsseldorf-Süd

Meerbuscher HV
SG Unterrath
TSV Eller 04
TuS Lintorf

 
 
 
 

So. 
 

15.12.2024 
 

10:00  04052 v
14:00  04030

4350041
4350039

Hildener Wölfe
TV Ratingen

TV Angermund
TV Angermund II

 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      04042
    -      04008
    -      04024
    -      04024
14:00  04030

4350043
4350044
4350048
4350049
4350046

Meerbuscher HV
SG Unterrath
TV Angermund
TV Angermund II
TV Ratingen

TSV Norf II
Neusser HV
JSG Düsseldorf-Süd
TuS Lintorf
Meerbuscher HV II

 
 
 
 
 

So. 19.01.2025 13:30  04014 4350045 TSV Eller 04 TSV Norf  
Sa. 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      04036
    -      04031
    -      04036
    -      04042
    -      04025
13:00  04052

4350051
4350052
4350053
4350054
4350056
4350050

TSV Norf II
Neusser HV
TSV Norf
Meerbuscher HV II
TuS Lintorf
Hildener Wölfe

SG Unterrath
TSV Eller 04
TV Ratingen
TV Angermund II
TV Angermund
Meerbuscher HV

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      04042
    -      04008
    -      04042
    -      04024

4350057
4350058
4350061
4350063

Meerbuscher HV
SG Unterrath
Meerbuscher HV II
TV Angermund II

JSG Düsseldorf-Süd
Hildener Wölfe
TSV Norf
TV Angermund

 
 
 
 

So. 
 

09.02.2025 
 

10:00  04014
14:00  04030

4350059
4350060

TSV Eller 04
TV Ratingen

TSV Norf II
Neusser HV
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Düsseldorf 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend F
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      04025
    -      04028
    -      04036
    -      04031
    -      04036
13:00  04052

4350064
4350065
4350067
4350068
4350069
4350066

TuS Lintorf
JSG Düsseldorf-Süd
TSV Norf II
Neusser HV
TSV Norf
Hildener Wölfe

Meerbuscher HV
SG Unterrath
TV Ratingen
Meerbuscher HV II
TV Angermund II
TSV Eller 04

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 

    -      04042 v
    -      04008 v
    -      04003 v
    -      04042 v
    -      04036 v

4350071
4350072
4350073
4350075
4350076

Meerbuscher HV
SG Unterrath
TSV Eller 04
Meerbuscher HV II
TSV Norf

TV Angermund
TuS Lintorf
JSG Düsseldorf-Süd
TSV Norf II
Neusser HV

 
 
 
 
 

So. 09.03.2025 14:00  04030 v 4350074 TV Ratingen Hildener Wölfe  
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      04024
    -      04025
    -      04028
    -      04036
    -      04024

4350079
4350080
4350081
4350083
4350084

TV Angermund
TuS Lintorf
JSG Düsseldorf-Süd
TSV Norf II
TV Angermund II

SG Unterrath
TSV Eller 04
TV Ratingen
TSV Norf
Neusser HV

 
 
 
 
 

So. 16.03.2025 11:00  04052 4350082 Hildener Wölfe Meerbuscher HV II  
Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      04042
    -      04042
    -      04036
    -      04031
14:15  04030
14:30  04014

4350085
4350089
4350090
4350091
4350088
4350087

Meerbuscher HV
Meerbuscher HV II
TSV Norf
Neusser HV
TV Ratingen
TSV Eller 04

TV Angermund II
JSG Düsseldorf-Süd
Hildener Wölfe
TSV Norf II
TuS Lintorf
TV Angermund

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

04003 Klapheckstraße
Klapheckstraße 31, 40474 Düsseldorf

04008 Lichtenbroich
Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf

04014 Dieter.Forte-Gesamtschule
Heidelberger Str. 75, 40229 Düsseldorf

04024 Walter-Rettinghausen-Halle
Freiheitshagen 31, 40489 Düsseldorf

04025 Schulzentrum Rtg.-Lintorf
Duisburgerstr. 112, 40885 Ratingen

04028 Albrecht-Dürer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstraße 1, 40597 Düsseldorf

04030 Ratingen-West
Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen

04031 Hammfeld
Anton-Kux-Str. 1, 41460 Neuss

04036 Gymnasium Norf
Eichenallee 8, 41469 Neuss

04042 Mataré-Gymnasium
Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch

04052 Dr.-Ellen-Wiederhold-Halle
Pungshausstr. 104-73 (Google), 40723 Hilden
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Düsseldorf 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend F
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 13.07.2024 11:54 | Seite 3 von 3


